
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 23. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), a u vezi s točkom 0.1 međunarodne norme ISO 
9001:2015, župan Istarske županije, dana 02. veljače 2018. godine donio je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o usklađivanju sustava upravljanja kvalitetom (SUK)  
u Istarskoj županiji sa zahtjevima međunarodne norme ISO 9001:2015 

 
 
1. Točka 2. Odluke o usklađivanju sustava upravljanja kvalitetom (SUK) u Istarskoj županiji 

sa zahtjevima međunarodne norme ISO 9001:2015, Klasa: 030-01/16-01/02, Urbroj: 
2163/1-01/8-2 od 14. ožujka 2016. godine (u nastavku: Odluka) mijenja se i glasi: 

 
2. Imenuje se Tim za tranziciju, u sastavu: 

 
Fabrizio Radin – zamjenik župana i predstavnik za SUK u IŽ – Voditelj Tima 

 

Iz  upravljačke strukture: 
 

Iz redova internih auditora: 

Vesna Pavletić – 
koordinatorica Tima 

Eda Griparić 

Sonja Grozić Živolić Davorka Maras Tkačuk 

Vesna Ivančić Edi Akilić 

Slavica Benčić Kirac Božidar Rački 

Lorena Brgić Doriana Šumberac Jelić 

Ivana Dragišić Silvano Cukon 

Margareta Stipančić Danijela Družetić Milanović 

Tatjana Matošević Doriana Šumberac Jelić 

Josip Zidarić  

 
3. Točka 4. Odluke mijenja se i glasi: 

 
4. Za provedbu ovog akta zadužuje se Fabrizio Radin, zamjenik župana i Voditelj Tima. 

 
4. Ostale točke Odluke ostaju neizmijenjene. 

 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 030-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 02. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Upravnim tijelima IŽ – svima, 
2. Imenovanim članovima tima, 
3. Pismohrana, ovdje 
 


		2018-02-02T11:46:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




